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Судебный исполнитель Марийского Областного 

суда 2-го участка Краснококшайского кантона 

 

 

 

ФОНД № Р-628 
 

опись № 1 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за 1922-1924 годы 

 

 

 

 

 

на 2 листах 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1922 год    

      

1  Настольный реестр исполнительных 

листов и прочих поручений по взыска-

ниям судебного исполнителя Мароблсу-

да по 2 району Краснококшайского кан-

тона 

16.06.1922 

29.09.1925 

142  

      

  1923 год    

      

2 5 Отчет судебного исполнителя 2 участка 

Мароблсуда, сведения об исполненных 

приговорах и доклады 

02.06.1923 

10.01.1924 

50  

      

3 7 О личном составе 27.04.-

24.12.1923 

20  

      

4 9 Не требующих дальнейшего производ-

ства 

23.06.-

21.12.1923 

19  

      

  1924 год    

      

5 2 По доставлению сведений и отчетностей 

на 1924 год 

01.01.-

31.12.1924 

117  

      

6 Р-56 

оп.1 

д.16 

Документы по личному составу служа-

щих судебного исполнителя 2-го участ-

ка Краснококшайского кантона (цирку-

ляр, рапорты, списки, сведения, заявле-

ния) 

25.01.- 

30.11.1924 

31  

      

 


